полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
об освобождении сотрудника от взыскания материального ущерба

__________
___________
В связи с ________________________________________, причиненного ______________________, выразившегося в ____________________________________________, руководствуясь статьей 240 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ____________ освободить ____________________ от возмещения причиненного материального ущерба.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание:
– акт об установлении факта ___________________________________от_______________№ _;
– акт инвентаризации от _______________ № _;
– объяснительная записка ______________ от ____________.

_________
____________
__________
С приказом ознакомлен:

_________
_____________
____________
____________.